entorno audiovisua I del Ayu ntam iento de Zaragoza. (32.2481 22)

50.2.. AREA DE VIGEALCALDIA, CULTURA Y PROYECCION EXTERIOR

SERV¡CIO DE CULTURA

Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas que se
relacionan a continuación:

por un importe total de 20.761,69 euros (veinte mil setecientos sesenta y un
euros con sesenta y nueve céntimos) IVA incluido, de la empresa ACCIONA

I

CONCEPTO N.o factura FECHA N.O RCF PARTI DA PRESUPUESTARIA IMPORTE

Gestión entorno
audiovisual
marzo2O22

FV02-
222000203

31t03t22 305404 2022-ALC-9202-22602
SERVICIOS,AS ISTENCIAS Y